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OBJEDNAVKA DUPLIKATU USNICH ZNAMEK

Fakturacni adresa objed navatele (dodaci adresu, pokud je odli$na od fakturaéni adresy, piste prosim do poznamky):

Nazev subjektu:

Adresa:

Telefon:

Kontaktni osoba:

Datum objednavky:

\

-

SLO HOSPODARSTVI

¢

Dita *)

Europack *)

Hema *)

DODAVATEL

CMSCH *)

K6d zemé Identifikacni Cislo zvifete

Pof. ¢islo

Typ A

Typ B*¥)

Pocet kusu

Pocet kusu

Kodex

cervena
Zlutd

Cervena
Zlutd

10.

11.

12,

13.

14.

15.

Poznamka:

Typ A - duplikdt obsahuje - kdd pfislusného uradu (logo MZE), kéd zemé, identifikaéni ¢islo
2vifete, kodex (pouze u zvifat s kddem zemé CZ) a poradové ¢islo duplikatu.

Typ B - duplikat obsahuje - kod pfislusného Gfadu (logo MZE), kéd zemé, identifikaéni Cislo
2vifete, kodex (pouze u zvitat s kddem zemé CZ), popisové pole (varianta 1,2) nebo volitelné ¢ip
(varianta 3) a pofadové ¢islo duplikatu.

*) do poznamky uvedte pozadavek na zménu velikosti zndmek na velikost Maxi.

**) do poznamky uvedte vybranou variantu typu B, viz vysvétlivky

Popis typt usnich znamek najdete ve vysvétlivkach k vyplnéni tiskopisu.

razitko a podpis objednavatele
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